Выписка из протокола Управляющего Совета № 1 МАОУ СОШ № 12

от 31.01.2025 г.

Присутствуют: 12 человек

Отсутствуют: 3 человека

Повестка дня:

1.Утверждение состава Управляющего Совета-

председатель УС Яковлев Л.Ю.

2. Отчет об образовательной деятельности за 1 полугодие 2024-2025

учебного года и финансовой деятельности за год -

директор Марков Н.Ю.

Решение:

1. Утвердить обновленный состав Управляющего Совета.

2. Утвердить отчет директора об образовательной деятельности за 1

полугодие 2024-2025 уч. год и финансовой деятельности за год.

                        Председатель УС: Яковлев Л.Ю.

                        Секретарь УС:        Баранова В.И.